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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  26.11.2024 				  Ora: 14 . 00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Andrit Bajrami

	2. Bleona Mulliqi

	3. Doresa Jetullahi

	4. Kaltrina Murtezi

	5. Metije Bajrami

	6. Ledina Berisha

	7. Ermal Smakaj

	8. Valza Limani

	9. Erlisa Berisha

	10. Blerta Syla

	11. Erinda Lipovica

	12. Emine Rexhepi

	13. Anita Seferaj

	14. Halime Shigjeqi

	15. Mirand Demiri

	16. Mimoza Jashari

	17. Amir Abdullahu

	18. Natyra Agaj

	19. Medinë Kërqeli

	20. Vjollca Abazi

	21. Lorinë Toska

	22. Fiknete Sylejmani

	23. Erita Osaj

	24. Edita Hoxhaj

	25. Altina Dedushi

	26. Marigona Foniqi

	27. Artiola Beluli

	28. Rona Gorani

	29. Leona Kryeziu
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